
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto Comprensivo “Via Emilio Macro” 
Via Emilio Macro,25 – 00169 Roma – C.F. 97713930580 

RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT 0623238844  fax 0623236760 
 
Scuola dell’Infanzia    Eleonora Gagliardi, Via Rugantino, 88                               Scuola Primaria  “Annibale Tona” , Via Emilio Macro, 25/31 

Scuola dell’Infanzia    Eleonora Gagliardi, Via Rugantino, 80                            Scuola Primaria  “Francesco  De Sanctis”, Via Adolfo Giaquinto, 24 

Scuola dell’Infanzia    Via Emilio Macro, 31/33/35                                                Scuola Primaria  “Guido Antonio. Marcati”, Via Rugantino, 88 

Scuola dell’Infanzia  Via Adolfo Giaquinto, 12                                                      Scuola Secondaria di I grado , Via Vitaliano Ponti, 30 

 

                   Roma,  20/07/2018 

 

All’Albo dell’Istituto 

                                                                                                               Al sito web 
 

Oggetto: Affidamento Servizio di pre-scuola anno scolastico 2018/2019 - Determina a 

contrarre – art. 11 D. Lgs. N° 163/2006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 34 del D.I. n° 44/2001; 

VISTO  il D.lgs. 12.04.2006 n° 163/ 2006; 

VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici” Approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016;  

VISTO  D.P.R. n. 275 dell’ 08/03/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA  la richiesta dei genitori di attivare il servizio di pre- scuola a.s. 2018/2019; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di pre-scuola per l’a.s. 

2018/2019 per gli alunni di Scuola dell’Infanzia e Primaria; 

DETERMINA 

- di avviare la procedura per l’affidamento del servizio di pre-scuola e sorveglianza per incontri 

scuola/famiglia per l’a.s. 2018/2019 per gli alunni di Scuola dell’Infanzia e Primaria; 

- che il contraente sarà scelto col criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa art. 83 D.Lgs 

163/2006  in base alle proposte pervenute presso la Segreteria dell’Istituto. 

 

      Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Dott.ssa Antonella Femminò      

                                                                

 

RMIC8E600X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005188 - 20/07/2018 - C14 - Contabilità general - U

mailto:RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT

		2018-07-20T12:03:29+0200
	Antonella Femminò




